СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

Переволоцкий поссовет

Переволоцкого района

Оренбургской области

четвертый созыв

                Р Е Ш Е Н И Е

от 11.11.2020 г. №  _____

п. Переволоцкий

О внесении изменений  в решение № 123 от 27.12.2013г. «Об оплате труда специалиста по обеспечению деятельности

администрации муниципального образования Переволоцкий поссовет»

	     ПРОЕКТ

В соответствии с п. 4 ст. 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ч.2 ст. 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования                                                       Переволоцкий поссовет и в целях обеспечения гарантий и упорядочения оплаты труда специалистов по обеспечению деятельности администрации муниципального образования Переволоцкий поссовет (далее – специалисты по обеспечению деятельности), относящихся к работникам, занимающим должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, Совет депутатов решил:
1. Пункт 1.1.изложить в следующей редакции «Размеры должностных окладов специалистов по обеспечению деятельности, согласно приложению 1».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 г.
Глава МО Переволоцкий поссовет,                                            В.А. Чернов Председатель Совета депутатов
Разослано: бухгалтерии поссовета, редактору газеты «Переволоцкий Вестник», прокурору.
                                                                                                Приложение  1
                                                                         к решению от 11.11.2020 г. № __
Размеры

должностных окладов специалистов по обеспечению деятельности администрации муниципального образования Переволоцкий поссовет
	№ п/п
	Наименование должностей
	Размер должностного оклада
(рублей)

	1.
	 специалист 1 разряда
	4 081